АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2025 г. № 352

О проведении открытого аукциона на право заключения

договора на размещение нестационарного торгового

объекта на территории Екатериновского

муниципального образования Екатериновского

муниципального района

В соответствии с постановлением администрации Екатериновского

муниципального района от 16 апреля 2025 года № 185 «Об отдельных

вопросах регулирования правоотношений в сфере размещения

нестационарных торговых объектов на территории Екатериновского

муниципального образования Екатериновского муниципального района»,

Уставом Екатериновского муниципального района администрация

Екатериновского муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый аукцион на право заключения договора на

размещение нестационарного торгового объекта на территории

Екатериновского муниципального образования Екатериновского

муниципального района по лотам согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на

официальном сайте администрации Екатериновского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Екатериновского

муниципального района                    С.В. Байрак

                                                                         Приложение к постановлению

                                                                                   Администрации Екатериновского

           муниципального района

   от 08.07.2025 г. № 352

Перечень лотов открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового

объекта на территории Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района

№

Лота

Адресные ориентиры

нестационарного торгового

объекта

Тип

нестационарного

торгового объекта

Специализация

нестационарного торгового

объекта

Общая площадь

нестационарного

торгового объекта, кв. м

Период функционирования

нестационарного торгового

объекта

1 р.п.Екатериновка,

ул.Советская, 63 ( в 20 м от

магазина «Магнит» через

дорогу

Торговая палатка Плодоовощная продукция,

бахчевые культуры

6 С 15 мая по 01 октября

2 р.п.Екатериновка,

ул.Советская, 63 ( в 20 м от

магазина «Магнит» через

дорогу

Торговая палатка Плодоовощная продукция,

бахчевые культуры

6 С 15 мая по 01 октября

3 р.п.Екатериновка, дом 91, в

3х метрах от входа в здание

редакции газеты «Слава

Труду» (по прямой в

сторону ул.50 лет Октября)

Торговая палатка Печатная продукция,

канцелярские

принадлежности

6 круглогодично

4 р.п.Екатериновка, между

дом 91 здание редакции

газеты «Слава Труду» и

домом 89 (по ул.50 лет

Октября)

Автолавка Молоко и молочная

продукция

6 С января по декабрь (с

июня по сентябрь при

наличии холодильного

оборудования)